



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 0126.29.01/2025
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: RN COSTA COMERCIAL LTDA - 12.812.660/0001-56

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	20,00	UND	FITA SILVER TAPE DE 10 METROS	STARFER	STARFER	R\$ 31,95	R\$ 639,00	R\$ 31,97	R\$ 639,40	0,06 %	R\$ 0,02
2	3,00	UND	CABO PP FLEXÍVEL 3 X 2,50MM 1KV HEPR ROLO COM 100 (COBRE)	RCM	RCM	R\$ 921,10	R\$ 2.763,30	R\$ 921,12	R\$ 2.763,36	0,00 %	R\$ 0,01
5	50,00	UND	CALÇO DE BORRACHA PARA TODOS OS TIPOS DE BASES DE UNIDADES CONDENSADORAS COMERCIAIS E PARA TODAS AS UNIDADES CONDENSADORAS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT QUANDO COLOCADAS SOBRE O CHÃO OU LAJE OU SOBRE CÂMARAS FRIGORÍFICAS. MEDIDA 11CM X 5CM X 6.0CM DE ALTURA (ATÉ O COMEÇO DO PARAFUSO). OU 9CM COM PARAFUSO. MATERIAL PRINCIPAL DO CALÇO: BORRACHA.	EOS	EOS	R\$ 8,20	R\$ 410,00	R\$ 8,23	R\$ 411,50	0,36 %	R\$ 0,03
6	50,00	UNI	CAPACITOR 60UF 450V.	EOS	EOS	R\$ 70,85	R\$ 3.542,50	R\$ 70,89	R\$ 3.544,50	0,05 %	R\$ 0,04
7	50,00	UNI	CAPACITOR 20UF 450V	EOS	EOS	R\$ 27,75	R\$ 1.387,50	R\$ 27,75	R\$ 1.387,50	0,00 %	R\$ 0,00
8	50,00	UNI	CAPACITOR 25UF 450V	EOS	EOS	R\$ 32,30	R\$ 1.615,00	R\$ 32,30	R\$ 1.615,00	0,00 %	R\$ 0,00
9	50,00	UNI	CAPACITOR 30UF 450V	EOS	EOS	R\$ 43,20	R\$ 2.160,00	R\$ 43,20	R\$ 2.160,00	0,00 %	R\$ 0,00
10	50,00	UNI	CAPACITOR 35UF 450V	EOS	EOS	R\$ 59,45	R\$ 2.972,50	R\$ 59,45	R\$ 2.972,50	0,00 %	R\$ 0,00
11	70,00	UNI	FITA PVC 10M	EOS	EOS	R\$ 6,45	R\$ 451,50	R\$ 6,48	R\$ 453,60	0,46 %	R\$ 0,03
14	15,00	UND	REFIL PARA MAÇARICO GÁS MAP 400G	HUTTER	HUTTER	R\$ 44,60	R\$ 669,00	R\$ 44,61	R\$ 669,15	0,02 %	R\$ 0,00
17	80,00	PAR	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO, 45CM X 1,2MM - 07 A 12000 BTUS, COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO.	T-SANTOS	T-SANTOS	R\$ 40,55	R\$ 3.244,00	R\$ 40,59	R\$ 3.247,20	0,09 %	R\$ 0,04
18	35,00	UND	TUBO COBRE FLEXÍVEL 3/8 9,52MM PANQUECA C/15 METROS	ELUMA	ELUMA	R\$ 320,85	R\$ 11.229,75	R\$ 320,86	R\$ 11.230,10	0,00 %	R\$ 0,00
20	35,00	UND	TUBO COBRE PANQUECA 1/4 6,35MM PANQUECA C/15 METROS	ELUMA	ELUMA	R\$ 269,65	R\$ 9.437,75	R\$ 269,67	R\$ 9.438,45	0,00 %	R\$ 0,02
21	15,00	UND	TUBO COBRE PANQUECA 3/4 19,05MM PAREDE 1/32 0,79MM 6,157 KG 15 METROS	ELUMA	ELUMA	R\$ 853,30	R\$ 12.799,50	R\$ 853,33	R\$ 12.799,95	0,00 %	R\$ 0,03
23	500,00	UNI	TUBO ESPONJOSO 1/2 (02 METROS)	EOS	EOS	R\$ 3,24	R\$ 1.620,00	R\$ 3,24	R\$ 1.620,00	0,00 %	R\$ 0,00
24	500,00	UNI	TUBO ESPONJOSO 5/8 (02 METROS)	EOS	EOS	R\$ 4,74	R\$ 2.370,00	R\$ 4,74	R\$ 2.370,00	0,00 %	R\$ 0,00
25	300,00	UND	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 1/4	EOS	EOS	R\$ 4,56	R\$ 1.368,00	R\$ 4,56	R\$ 1.368,00	0,00 %	R\$ 0,00
26	300,00	MET	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 3/4	EOS	EOS	R\$ 5,36	R\$ 1.608,00	R\$ 5,36	R\$ 1.608,00	0,00 %	R\$ 0,00
27	300,00	MET	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO 3/8	EOS	EOS	R\$ 3,95	R\$ 1.185,00	R\$ 3,95	R\$ 1.185,00	0,00 %	R\$ 0,00
Total						R\$ 61.472,30		Total Orçado R\$ 61.483,21		0,02%	R\$ 10,91

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
RN COSTA COMERCIAL LTDA	12.812.660/0001-56	1 - 2 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 14 - 17 - 18 - 20 - 21 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27	R\$ 61.472,30	R\$ 61.483,21	0,02%	R\$ 10,91
Total Geral			R\$ 61.472,30	R\$ 61.483,21	0,02%	R\$ 10,91